
Kringsjå skole 

 

REFERAT FRA FORELDRERÅDETS ARBEIDSUTVALG (FAU) PÅ KRINGSJÅ SKOLE 
Torsdag 06.02.2025 kl. 1930 

Til stede: Tine Cecilie Kelly Frigstad (1. trinn), Gunn Hege Durhus (2. trinn), Rebecca 
Krågeland (3.trinn), Hanne Borgen (3trinn), Tuva Jebe Nesmann (4.trinn) Stein Erik Nyli 
(4.trinn), Tine Marie Hansen (5.trinn), Daniel Eik-Andresen (5.trinn) , Nina Høyland (6.trinn), 
Fredrik Lossius (7.trinn)  

Referat sendes til arkivering ved Kringsjå skole.  

 

SAK 05-24/25 Skolebussordning/ AKT 
Det rapporteres ikke om særlig utfordringer fra noen av trinnene. Har vært 
forespurt om noen kan møte barna ved busstoppet for å hjelpe de med å 
komme tidsnok til opprop. Det ble såvidt tatt opp i SU hvor svaret ble at det 
pr nå desverre ikke er noen løsning på dette. Det tas også opp med aktuelle 
kontaktlærere direkte. 
 
 

SAK 06-24/25 Ekstern foredragsholder 
Merete Fasting hadde ikke anledning. Oppvekstombudet fra Agder hadde 
alternativt mulighet å ha et innlegg knyttet til mobbing. Tentativ dato: 19. 
mars, 26. mars eller 2.april 2025 
 

SAK 07-24/25 Miljødag/ byttedag  
15.januar kom brått på, så da måtte det utsettes. Kan evt. fokusere på bytte 
av vår/ sommertøy. Enighet om at en må få til en byttedag så snart som 
mulig. Målet må være enklest mulig gjennomføring. Må få promotert og nå 
ut til flest mulig. Det lages arrangement på facebook, og sendes ut melding 
via Visma om dagen.  
Hører med elever for 6.trinn om de kan ha noe underholdning i oppstarten 
for å sikre at overlevering går raskt og greit, uten for mye venting på klare 
bord.  
2 ansvarlige for hvert trinn deltar for å rigge klart mtp bord/ stasjoner.  
Det begrenses til å gjelde tøy som er helt, rent og pent, og størrelser opp til 
6 - 16 år. “Kjørereglene” presiseres i innkallingen.  
Tentativ dato: 19. mars, 26. mars eller 2.april 2025. Avventer endelig dato 
for foredrag, og plassere byttedag ut fra det.  
 

SAK 08-24/25 17.mai  
Ingen tilbakemelding fra elevrådet. Saken utsettes.  
 
 

SAK 09-24/25 Veileder i barnas skjermbruk 
Rektor/ SU oppfordrer til å vurdere å lage en lignende veileder som 
Fagerholt skole har laget for barnas skjermbruk. Omhandler sosiale medier, 
gaming og bruk.  
Vurderes å ikke være behov for å lage en egen. FAU oppfordrer 
skoleledelsen til å dele Fagerholt skole sin veileder og oppfordre til å følge 



samme råd. Skoleledelsen kan også vurdere behovet for å kopiere 
veiledningen til Kringsjå skole. FAU vurderer at det er best å bruke 
foreldrenettverk til drøfting og diskusjon omkring barnas skjermbruk.  
 

SAK 10-24/25 Trafiksikkerhet/ hjertesoner 
Leder har hatt møte med skoleleder og kommunene ang. trafikksikkerhet og 
hjertesoner. Det vurderes som en langt lavere risiko for trafikkusikkerhet på 
Kringsjå grunnet trygg skolevei, og kultur for sykling. Oppfordrer foreldre 
som kjører barna til å unngå stress feks ved å komme i god tid før opprop 
og kjøre lengst mulig frem i rundkjøringen slik at andre biler også får plass. 
Må være økt bevissthet på tiltak for å trygge myke trafikanter, blant annet 
lys på sykkel, refleks, hjelm osv.  

  

SAK 11-24/25 Eventuelt 
● Sommeravslutning: 2.juni  
● Feil informasjon om ansvarlig for elevkveld. Må få frem alle riktige 

personer på rutinebeskrivelsene. Hjemmesideinformasjonen må 
også oppdateres.  

● Dato for elevkveld: 28. og 29.april. Oppfordrer til også å ha sunnere 
alternativ å kunne kjøpe disse kveldene. Går for “bong”-løsning hvor 
en kjøper bong for 50,- ved inngang.  

 
 
Møteplan: 

 
26/9-24, 7/11-24, 5/12-24, 6/2-25, 20/3-25, 24/4-25 

Tine Cecilie Kelly Frigstad 
- leder - 

Nina Høyland 
- Referent – 

 
 


